
                                                                                                                                Instituição de Longa Permanência para Idosos (ILPI) – Fundada em 16 de setembro de 1955 
                                                                                Rua Massanori Kawano, n° 430 - Bairro: Jardim Marajá - CEP: 17.860-000 - Pacaembu/SP 

                                                                                                                              CNPJ: 53.526.299/0001-89  | Telefone: (18) 3862-1896                                                                                                                                               
e-mail:  lardosidosos_pacaembu@hotmail.com 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

     REPASSE AO TERCEIRO SETOR 

RELATÓRIO FÍSICO FINANCEIRO 

TERMO DE COLABORAÇÃO 07/2021 

ÓRGÃO PÚBLICO: Prefeitura Municipal de Pacaembu 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação São Vicente de Paulo 

CNPJ: 53.526.299/0001-89 

ENDEREÇO E CEP: Rua Massanori Kawano 430, Jardim Marajá, Pacaembu CEP: 17.860-000  

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Luis Olivaldo Francia 

CPF: 062.073.428-01 

OBJETO DA PARCERIA: Manutenção e Custeio da Entidade 

EXERCÍCIO: 2022 

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal 

DATA DO 

DOCUMENTO 
DOCUMENTO CREDOR CPF/CNPJ 

NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE 
VALOR (R$) 

31/01/22 HOLERITE CLEONICE ESTEVÃO DOS SANTOS 076.889.228-79 RECURSOS HUMANOS 1.584,42 

31/01/22 HOLERITE MIRIAM H. NAKAIYAMA PEREZ 017.686.928-07 RECURSOS HUMANOS 2.928,12 

31/01/22 HOLERITE ROSINÉIA LUCAS DE O. MIGUEL 379.700.068-50 RECURSOS HUMANOS 1.920,61 

31/01/22 HOLERITE AMANDA SPERETTA R DA SILVA 428.586.648-03 RECURSOS HUMANOS  1.422,04 

31/01/22 HOLERITE CLAUDETE VIEIRA REGO 270.424.118-03 RECURSOS HUMANOS  1.391,77 

31/01/22 HOLERITE ALINE FIAIZ DE CAVALHO 421.317.958-31 RECURSOS HUMANOS  1.504,71 

31/01/22 HOLERITE CRISTINA FIAIZ ALVES 345.647.468-71 RECURSOS HUMANOS 1.391,77 

31/01/22 HOLERITE CICERA  APARECIDA VIEIRA REGO 339.628.548-43 RECURSOS HUMANOS 1.856,56 

28/02/22 HOLERITE AMANDA SPERETTA R DA SILVA 428.586.648-03 RECURSOS HUMANOS  1.977,53 

28/02/22 HOLERITE CLEONICE ESTEVÃO DOS SANTOS 076.889.228-79 RECURSOS HUMANOS  1.355,51 

28/02/22 HOLERITE ROSINÉIA LUCAS DE O. MIGUEL 379.700.068-50 RECURSOS HUMANOS 2.382,14 
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                                                                                                                                                                                                                      Pacaembu, 11 de abril de 2022. 

Luis Olivaldo Francia  

Presidente 

28/02/22 HOLERITE MIRIAM H. NAKAIYAMA PEREZ 017.686.928-07 RECURSOS HUMANOS  2.829,98 

28/02/22 HOLERITE CLAUDETE VIEIRA REGO 270.424.118-03 RECURSOS HUMANOS  1.619,27 

28/02/22 HOLERITE ALINE FIAIZ DE CAVALHO 421.317.958-31 RECURSOS HUMANOS (parcial) 2.171,55 

28/02/22 HOLERITE CRISTINA FIAIZ ALVES 345.647.468-71 RECURSOS HUMANOS  1.664,77 

31/03/22 HOLERITE AMANDA SPERETTA R DA SILVA 428.586.648-03 RECURSOS HUMANOS (parcial) 1.451,88 

31/03/22 HOLERITE CRISTINA FIAIZ ALVES 345.647.468-71 RECURSOS HUMANOS  1.391,77 

31/03/22 HOLERITE ALINE FIAIZ DE CAVALHO 421.317.958-31 RECURSOS HUMANOS  1.602,01 

31/03/22 HOLERITE CLAUDETE VIEIRA REGO 270.424.118-03 RECURSOS HUMANOS  1.391,77 

31/03/22 HOLERITE ROSINÉIA LUCAS DE O. MIGUEL 379.700.068-50 RECURSOS HUMANOS  2.219,34 

31/03/22 HOLERITE CLEONICE ESTEVÃO DOS SANTOS 076.889.228-79 RECURSOS HUMANOS  1.524,08 

31/03/22 HOLERITE MIRIAM H. NAKAIYAMA PEREZ 017.686.928-07 RECURSOS HUMANOS 2.928,12 

31/03/22 HOLERITE CICERA  APARECIDA VIEIRA REGO 339.628.548-43 RECURSOS HUMANOS 1.497,45 

TOTAL 42.007,17 


